
十日町市民の皆様へ 

 

十日町・コモ姉妹都市交流協会 

 

「コモの夕べ」開催のご案内 
  

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、姉妹都市イタリア コモ市の職人養成学校（チェントロ・フォルマチオーネ・

プロフェッシオナーレ：CFP）から日本料理の習得を目的に２名の学生が３月２６日から

５月８日までの４４日間、来市いたします。 

そこで、この学生や、同時に来市する CFP の理事関係者、コモ県シェフ協会の料理人の

皆様方との「コモの夕べ」（ディナー）が下記の通り開催されることとなりました。 

なお、この「コモの夕べ」の料理につきましては、来市するコモ県シェフ協会の料理人

からイタリア料理を振舞っていただく予定となっています。是非この機会に本場のイタリ

ア料理を体験してみませんか。 

 

記 
 

日  時：平成２９年３月２８日（火）午後７時から 

会  場：当間高原リゾート ホテルベルナティオ フィオリア 

会  費：１０，０００ 円（当日ご持参ください） 

 申込条件：十日町市民であること 
 

＊ご参加を希望される方は下記返信票又はお電話（025-757-5111）にて３月２１日（火）

までにご連絡をお願いします。 

＊３月２７日以降のキャンセルにつきましては、会費を頂戴させていただきます。 

 

十日町・コモ姉妹都市交流協会 行き（FAX025-752-6044） 

 

３月２８日（火）開催の「コモの夕べ」に 

                    住  所                   

                    氏  名                  

携帯電話番号                

    ・す る → 乗車場所   ・商工会議所 （18:15 発） 

・出席 → 送迎バスに乗車 
      

  
・しない    

  
・市役所 （18:20 発） 

        
         ・その他（      ） 

＊市役所～ベルナティオ間の R117 沿いに限る          

返 信 票 


